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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0464 LN TN LJ TJ 8.550 8.550 B

2 7L-0499 LN TN 7.710 7.710 B

3 7L-0483 LN TN LJ TJ 7.650 7.650 B

4 7L-0445 LN 7.510 7.510 B

5 7L-0438 LN TN LJ TJ 7.500 7.500 B

6 7L-0433 LN TN LJ 7.380 7.380 B

7 7L-0452 LN TN 7.330 7.330 B

8 7L-0495 LN TN 7.250 7.250 B

9 7L-0502 LN TN 7.160 7.160 B

10 7L-0455 LN TN LJ TJ 7.080 7.080 B

11 7L-0493 LN LJ TN TJ 6.910 6.910 B

12 7L-0479 LN LJ TN TJ 6.900 6.900 B

13 7L-0476 LN LJ 6.700 6.700 B

14 7L-0467 LN LJ 6.610 6.610 B

15 7L-0491 LN 6.580 6.580 B

16 7L-0490 LN TN 6.560 6.560 B

17 7L-0484 LN TN LJ TJ 6.450 6.450 B

18 7L-0488 LN TN 6.380 6.380 B

19 7L-0466 LN LJ TN 6.380 6.380 B

20 7L-0475 LN TN LJ TJ 6.360 6.360 B

21 7L-0505 LN TN 6.350 6.350 B

22 7L-0478 LN TN LJ TJ 6.350 6.350 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0509 TN 8.840 8.840 B

2 7L-0442 TN TJ 8.110 8.110 B

3 7L-0516 TN LN 6.480 6.480 B

4 7L-0510 LN TN LJ TJ 6.330 6.330 B

5 7L-0434 LN LJ TN TJ 6.250 6.250 B

6 7L-0458 LN TN TJ LJ 6.200 6.200 B

7 7L-0463 LN TN LJ TJ 6.180 6.180 B

8 7L-0449 LN LJ TN TJ 6.150 6.150 B

9 7L-0462 LN TN 6.100 6.100 B

10 7L-0500 LN TN 6.050 6.050 B

11 7L-0496 LN TN 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0514 TJ LJ LN TN 8.200 8.200 B

2 7L-0487 LJ LN TJ TN 6.310 6.310 B

3 7L-0506 LJ TJ 6.280 6.280 B

4 7L-0473 LJ TJ LN TN 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0472 LJ TJ 8.500 8.500 B

2 7L-0501 LJ TJ 8.200 8.200 B

3 7L-0454 LJ TJ 6.780 6.780 B

4 7L-0517 LJ LN 6.680 6.680 B

5 7L-0507 LJ TJ LN 6.660 6.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0433 LN TN LJ 7.380 7.380 B

2 7L-0438 LN TN LJ TJ 7.500 7.500 B

3 7L-0445 LN 7.510 7.510 B

4 7L-0452 LN TN 7.330 7.330 B

5 7L-0455 LN TN LJ TJ 7.080 7.080 B

6 7L-0464 LN TN LJ TJ 8.550 8.550 B

7 7L-0466 LN LJ TN 6.380 6.380 B

8 7L-0467 LN LJ 6.610 6.610 B

9 7L-0475 LN TN LJ TJ 6.360 6.360 B

10 7L-0476 LN LJ 6.700 6.700 B

11 7L-0478 LN TN LJ TJ 6.350 6.350 B

12 7L-0479 LN LJ TN TJ 6.900 6.900 B

13 7L-0483 LN TN LJ TJ 7.650 7.650 B

14 7L-0484 LN TN LJ TJ 6.450 6.450 B

15 7L-0488 LN TN 6.380 6.380 B

16 7L-0490 LN TN 6.560 6.560 B

17 7L-0491 LN 6.580 6.580 B

18 7L-0493 LN LJ TN TJ 6.910 6.910 B

19 7L-0495 LN TN 7.250 7.250 B

20 7L-0499 LN TN 7.710 7.710 B

21 7L-0502 LN TN 7.160 7.160 B

22 7L-0505 LN TN 6.350 6.350 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0434 LN LJ TN TJ 6.250 6.250 B

2 7L-0442 TN TJ 8.110 8.110 B

3 7L-0449 LN LJ TN TJ 6.150 6.150 B

4 7L-0458 LN TN TJ LJ 6.200 6.200 B

5 7L-0462 LN TN 6.100 6.100 B

6 7L-0463 LN TN LJ TJ 6.180 6.180 B

7 7L-0496 LN TN 6.030 6.030 B

8 7L-0500 LN TN 6.050 6.050 B

9 7L-0509 TN 8.840 8.840 B

10 7L-0510 LN TN LJ TJ 6.330 6.330 B

11 7L-0516 TN LN 6.480 6.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0473 LJ TJ LN TN 6.060 6.060 B

2 7L-0487 LJ LN TJ TN 6.310 6.310 B

3 7L-0506 LJ TJ 6.280 6.280 B

4 7L-0514 TJ LJ LN TN 8.200 8.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0454 LJ TJ 6.780 6.780 B

2 7L-0472 LJ TJ 8.500 8.500 B

3 7L-0501 LJ TJ 8.200 8.200 B

4 7L-0507 LJ TJ LN 6.660 6.660 B

5 7L-0517 LJ LN 6.680 6.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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